

Dotyczy: postępowania przetargowego ogłoszonego na dzień 08.08.2013r dostawa wyposażenia wraz z montażem do budynku Zespołu Szkół Publicznych w Tarnowcu”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm./ przekazuję wyjaśnienie do zapytania z dnia 01.08.2013 r :

Pytanie nr 1

Zamawiający w :

- w pozycjach 1 -stolik uczniowski, 2- krzeselka uczniowskie, 3-stoliki świetlicowy, 6-biurko nauczyciela, 9- lady recepcyjne, 12-regał ekspozycyjny- umieścić opis: kolor olcha

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie mebli w kolorze buku?

Odpowiedź: tak

Pytania nr 2

- w pozycji 3 Stoliki świetlicowy-

Czy zamawiający akceptuje zamiast nóg metalowych nogi drewniane?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 3

-w pozycji 10 –Regał biblioteczny szt. 10 - Umieścić opis: regał jednostronny 20 szt. i dwustronny.

Czy zamawiającemu chodziło o 10 sztuk regałów jednostronnych i 10 regałów dwustronnych?

Odpowiedź:

Należy przyjąć: Regał biblioteczny na metalowych ramach wykonanych z rury okrągłej fi 32 mm. Laminowane półki zawieszane są na ramach za pomocą haczyków. wym. 86,4 x 37,4 x 180 cm .Półki gr. 25 mm (wzmocniony) – regał jednostronny 20 szt. i dwustronny 10 szt.

Pytanie nr 4

-w pozycji 14 Szatnia dla dzieci

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie szatni w kolorze klonu zamiast brzozy oraz sprecyzowanie konieczności uzupełnienia szatni drzwiczkami ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się wykonanie szatni w kolorze klonu.

Drzwiczki do szatni wykonane z płyty MDF o wymiarach 19,1x 65,3 cm w kolorach niebieskie, czerwone, pomarańczowe, zielone, żółte.

Pytanie nr 5

- w pozycji 15 Meblościanka

Czy Zamawiającego interesuje meblościanka w której znajdują się drzwiczki z zawiasami otwarcia szafek o 180 stopni czy też standardowe otwieranie drzwiczek ?

Odpowiedź:

Tak otwarcie szafek o 180 o na zewnątrz.

Pytanie nr 6

Zamawiający w :

w pozycji 15 Meblościanka określił ogólne wymiary i ilości.

Czy Zamawiający może określić, płytę z jakiego ma zostać wykonana meblościanka, a także wymiary składowych zestawów z uwzględnieniem szerokości, głębokości oraz wysokości szaf , szafek, szuflad czy pojemników.? Oraz czy może określić kolory w jakich meble mają być wykonane?

Odpowiedź:

Zestaw mebli wykonany z płyty wiórowej laminowanej w tonacji buku o grubości 18 mm. Meble zabezpieczone twardym obrzeżem z PCV o grubości 2 mm, które zapewnia trwałość.. Zaleca się zastosowanie specjalnych zawiasów, które pozwalają na otwarcie drzwi o 180 st. na zewnątrz.

W skład zestawu wchodzi:

- Szafka z przegrodą i półkami 1 szt., wym. 83,6 x 40 x 87,6 cm
- Szafka na szuflady 1 szt., wym. 83,6 x 40 x 104,6 cm
- Szafka z 2 przegrodami 1 szt. wym. 83,6 x 40 x 87,6 cm
- Szafka z 2 przegrodami 2 szt. wym. 83,6 x 40 x 104,6 cm
- Szafa wysoka na 8 szuflad 1 szt. Szafa wyposażona w duże półki oraz miejsce na 8 szuflad, wym. 83,6 x 40 x 190 cm
- Szafka wisząca z drzwiczkami 2 szt. z drzwiczkami w 3 kolorach (pomarańczowy, czerwony, żółty) oraz 1 dużą półką na górze, wym. 83,6 x 50 x 65 cm
- Półka wisząca 1 szt. Półka dwupoziomowa, wym. 83,6 x 40 x 65 cm
- Drzwi do szafki - kolor żółty 1 szt., dostarczane są z uchwytyami, atutem jest zastosowanie specjalnych zawiasów, które pozwalają na otwarcie drzwi o 180 st. na zewnątrz., wm. 39,5 x 97 cm
- Przegrodki do półki 1 szt., wym. 79,9 x 39,8 x 24,1 cm
- Drzwi do szafy 1 para, dostarczane są z uchwytyami, atutem jest zastosowanie specjalnych zawiasów, które pozwalają na otwarcie drzwi o 180 st. na zewnątrz., wm. 39,5 x 97 cm
- Szuflada - czerwona 4 szt., pomarańczowa 6 szt., żółta 10 szt., z prowadnicami, dostarczane z uchwytyami.
- Pojemnik na książki 1 szt. , wym. 74 x 40 x 70 cm
- Pojemnik drewniany - czerwony 12 szt., pomarańczowy 12 szt., wym. 25 x 35 x 16,5 cm
- Szuflada drewniana - czerwona 4 szt., żółta 28 szt. pomarańczowa 4 szt. wym. 25 x 35 x 7,5 cm.